
UCHWAŁA NR XVI/101/20 
RADY GMINY NOWE PIEKUTY 

z dnia 20 listopada 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiącej własność gminy 

Na podstawie art. 18, ust 2 pkt 9 lit a ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż następujących nieruchomości stanowiących własność Gminy Nowe 
Piekuty: 

1) działka Nr 65/9 o pow. 0,3440 ha położona w obrębie ewidencyjnym Stokowisko 

2) działka nr 182 o pow. 0,4400 ha położona w obrębie ewidencyjnym Jabłoń Śliwowo 

3) działka nr 18 o pow. 0,2810 ha położona w obrębie ewidencyjnym Skłody Przyrusy 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Artur Żochowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FB7BF6B-EB17-4F0D-920F-AECEB32769C2. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3


